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

Die Eigentumswohnung liegt im 3. Obergeschoss und wurde mit hochstehenden Materialien ausgebaut und befindet sich 
in einem sehr guten und gepflegten Zustand.

Zudem gehört zu dieser tollen Wohnung ein Hobbyraum mit Fenster, sowie ein separater Kellerraum im Untergeschoss.

Oensingen SO
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CHARMANTE 2 ½ ZIMMER EIGENTUMSWOHNUNG IN DER «RESIDENZA GIANNA»
▪ mit 2. Wohnsitzbewilligung, Balkon und Tiefgaragenparkplatz

An ruhiger und doch zentraler Lage in Locarno, an der Via Pietro Romerio, befindet sich die „Residenza Gianna“. Nur ca. 
10 Gehminuten trennen Sie von der charmanten Altstadt, den gemütlichen Restaurants und dem Ufer des Lago Maggiore 
– hier geniessen Sie die Tessiner Lebensfreude in vollen Zügen.

Die sehr gepflegte und sonnig gelegene 2 ½ Zimmer Eigentumswohnung befindet sich im 4. Obergeschoss, welchen Sie 
bequem mit dem Lift oder über das Treppenhaus erreichen. 

Zur Wohnung gehört noch ein Kellerabteil, sowie ein Parkplatz für Ihr Fahrzeug in der Tiefgarage.

Locarno TI
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EG
3 ½ Zi. Wohnung BF ca. 102 m2

3 ½ Zi. Wohnung BF ca. 102 m2

1.OG
3 ½ Zi. Wohnung BF ca. 102 m2

3 ½ Zi. Wohnung BF ca. 102 m2

2.OG
3 ½ Zi. Wohnung BF ca. 102 m2

3 ½ Zi. Wohnung BF ca. 102 m2

3.OG/DG
4 ½ Zi. Wohnung BF ca. 130 m2

4 ½ Zi. Wohnung BF ca. 132 m2

Grossdietwil LU

DIE GELEGENHEIT:
ZU VERKAUFEN IN DER ÜBERBAUUNG «LINDENPARK»,
CHARMANTE 3 ½ & 4 ½ ZI. EIGENTUMSWOHNUNGEN

▪ mit Terrassen- und schöner Aussicht

Die Liegenschaft besteht aus zwei 3 ½ Zimmer Gartenwohnungen, 
mit Sitzplatz im Erdgeschoss. Im 1. und 2. Obergeschoss befinden 
sich weitere vier 3 ½ Zimmer Eigentumswohnungen mit Terrassen 
und im 3. Obergeschoss, sowie Dachbereich befinden sich zwei 
4 ½ Zimmer Maisonette/Galerie-Eigentumswohnungen.

Sämtliche charmante Wohnungen befinden sich im Moment im 
Rohbau, daher hätten Sie zurzeit noch die Möglichkeit - wenn Sie dies 
wünschen - Ihre Badezimmer, sowie die Küche selbst einzukaufen, 
bzw. einzubauen.

Die Liegenschaft wird mit einer Luft- Wasser-Wärmepumpe beheizt, 
bzw. verfügen die Wohnungen über eine Bodenheizung.

Zudem befindet sich im Untergeschoss, welches bequem mit dem 
Lift erreicht werden kann, noch die Kellerabteile und die Technik, 
sowie eine grosse Einstellhalle für Ihr Fahrzeug.
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Mit 2. Wohnsitzbewilligung

  

CHARMANTE 2 ½ ZI. DACH-EIGENTUMSWOHNUNG MIT BALKON
▪ mit Umbaupotenzial für eine 3 ½ Zimmer Wohnung

Die gepflegte und charmante Wohnung befindet sich in einem sechs Familienhaus und über das Treppenhaus gelangen 
Sie im 2. Stock zum Wohnungseingang der Dachwohnung.

Zudem befindet sich in nächster Nähe das bekannte 18 Loch Golf Resort «Links Leuk», der «Naturpark Pfynfinges», das 
historische Städtchen «Leuk-Stadt», «Leukerbad» und viele weitere tolle Ausflugs- und Freizeit Ziele.

Ein sonnig gelegenes und gemütliches zuhause, in einer herrlichen Landschaft erwartet Sie. 

Leuk / Susten VS
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ATTRAKTIVES LADENLOKAL
▪ im beliebten «Sprengi Park», an zentraler Lage

Das interessante Ladenlokal befindet sich im Erdgeschoss, bzw. an der Passanten Lage, an der Gerliswilstrasse 93 und hat 
eine ca. Nutzfläche von 103 m² und eine Höhe von ca. 3,40 Meter.

Gerne senden wir Ihnen die Verkaufsdokumentation zu oder stehen Ihnen für weitere Informationen zur Verfügung.

Emmenbrücke LU
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GROSSZÜGIGE 7-ZIMMER GARTENWOHNUNG
▪ mit Haus-Feeling, zwei Sitzplätzen, 2 Parkplätzen, Cheminée und viel Privatsphäre in Steinhausen

Diese charmante und lichtdurchflutete 7-Zimmer Gartenwohnung befindet sich an ruhiger, zentraler Wohnlage, nahe 
Schulen, ÖV und Einkaufen.

Die Kombination aus durchdachtem Grundriss, grosszügigen Raumverhältnissen und einem geschützten Aussenbereich 
mit grossem Terrassenbereich (120m2) und zweitem kleineren Sitzplatz/Patio (35m2) macht dieses Zuhause zu einem 
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